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FÖREDRAGNINGSLISTA 

LIDHULTS GoIF:S ÅRSMÖTE 2021-03-29 

1. Mötet öppnas.

2. Fastställande av röstlängd för mötet.

3. Frågan om mötet har utlysts på rätt sätt.

4. Fastställande av föredragningslista.

5. Val av ordförande för mötet.

6. Val av sekreterare för mötet.

7. Val av två protokolljusterare och tillika rösträknare för mötet.

8. Styrelsens och sektionernas verksamhetsberättelser.

9. Styrelsens förvaltningsberättelse för det senaste räkenskapsåret.

10. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning.

11. Frågan om ansvarsfrihet för styrelsen.

12. Fastställande av medlemsavgifter för 2021.

13. Behandling av verksamhetsplaner och styrelsens förslag till budget för 2021.

14. Val av styrelseordförande för en tid av ett år.

15. Val av styrelseledamöter för en tid av två år.

A: Sekreterare 

B: Sektionsordförande fotboll senior 

C: Samordnare skidor 

D: Sektionssamordnare supporter 

16. Fyllnadsval för en tid av ett år, sektionssamordnare loppmarknad

17. Val av två revisorer och revisorssuppleanter för en tid av ett år.

18. Val av övriga ledamöter i sektionsstyrelser för en tid av ett år.

A : Sponsor och Lotteri: lotteriföreståndare 

19. Val av valberedning, ordförande och två ledamöter för en tid av ett år.

20. Övriga frågor.

i. Delfinansiering av Aktivitetsområde

ii. 

iii. 

21. Mötet avslutas.
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Styrelsens Årsberättelse 2020 

Klubbidén: 

”Lidhults GoIF skall bedriva ideell verksamhet som kan aktivera hela familjen i någon 

form. Denna verksamhet skall främja god kamratanda, glädje och VI-känsla.” 

Styrelsebemanning under 2020: 

Ordförande:  Per-Erik Johansson 

Sekreterare:  Lars Svensson 

Kassör:  Mari-Louis Persson 

Ledamöter: Yvonne Johansson (Supportersektionen), Birgitta Nyberg 

(Gymnastiksektionen), Roland Johansson (Sponsor & Lotteri), Christian 

Johansson (Fotboll Senior), Mathias Jansson och Mattias Persson (Fotboll 

Ungdom), Tomas Johansson (Skidor), Kenneth Christiansen 

(Loppmarknadsektionen) 

Antal registrerade och betalande medlemmar under 2020 var 157 st varav antalet ungdomar 

(födda 2003 eller senare) var 49 st. Vi hade som mål att vara 200 medlemmar 2020 men det 

lyckades vi inte med, vilket kanske inte är konstigt under detta Covid-pandemiår. Vi har haft 

begränsade/inställda aktiviteter, fotbollsmatcher utan publik och föräldrar, digitala möten, 

ingen loppmarknad eller julskyltning. Med andra ord, vi har knappt kunnat träffas och då inte 

heller värva medlemmar. Vi får ta nya tag, hoppas på ett normalare 2021, och då ha som mål 

att vara minst 200 registrerade och betalande medlemmar. 

Styrelsen har under året haft 9 protokollförda möten. 

Ekonomiskt var 2020 ett utmanande år och kunde gått riktigt illa om vi inte agerat tidigt. I 

början av maj gjorde vi en ”worst case” bedömning och därefter en handlingsplan för våra 

intäkter och utgifter. Hade vi inte gjort någonting hade vi kunnat stå med ett negativt resultat 

på nästan 300-tusen kronor. Genom att vara aktsamma med våra utgifter och ställa in våra 

event tidigt så lyckades vi hålla tillbaka våra utgifter fantastiskt bra. På intäktssidan jobbade 

vi på så bra vi kunde med sponsring, pantning, Gräsrotensupportrar och lotterier. Roland gör 

ett fantastiskt jobb med våra sponsorer och intäkterna därifrån slutar t.o.m. över budgetnivån, 

BRA jobbat! Att vi sedan mot slutet av året också fick stöd för utebliven loppmarknad från 

både RF och kommunen (det kommunala bidraget hamnar på 2021-års bokföring) gör att till 

slut hamnar vi på ett positivt resultat för 2020 och inte ett negativt som kunde varit fallet. Ett 

stort tack till alla som bidragit till detta! 

Corona pandemin har i väsentlig grad påverkat årets verksamhet. Nedan kommer en lista på 

övergripande saker: 

• Ungdomsfotbollen kraftigt begränsad verksamhet.

• Seniorfotbollen begränsad verksamhet och försenad seriestart samt matcher utan

publik.

• Träningsläger inställda.

• Gymnastiken kraftigt begränsad verksamhet.

• Föreningens 90-årsjubileum inställt/framskjutet till 2021.

• Loppmarknad inställd.

• Övergång till digitala styrelsemöten.



3 

Några positiva saker har också skett under året. Föreningsdagen för alla ledare och 

funktionärer den 8/2 genomfördes enl. plan på Tiraholm genom samarbete RF-SISU Småland. 

En fantastisk dag med mycket energi även om den tog på krafterna. Enl. årsmötets beslut 

valdes Birgitta Nyberg in i styrelsen som samordnare för gymnastiken. En idé om att starta 

motionsboxning kom upp från en nyinflyttad person. Det kommer förhoppningsvis realiseras 

under 2021. Jättekul! Planeringen av det nya aktivitetsområdet (konstgräsplan med mera) vid 

skolan/kyrkan har kommit i gång igen. Ni medlemmar har förhoppningsvis fått snabbare 

information genom våra sociala medier som kommit i gång på ett bra sätt. 

Sektionerna har som vanligt bedrivit sina verksamheter på ett bra, om än begränsat, 

självgående sätt, som samordnas i styrelsen. Många eldsjälar lägger ner ett fantastiskt jobb 

trots de utmaningar som funnits under året, TACK! Utförliga beskrivningar av sektionernas 

verksamheter återfinns i respektive årsberättelse. 

Under ledning av Björn Nilsson kämpade de unga seniorerna på i den tuffa div. 6 Halland. 

Det blev precis så utmanande som befarats och därför fattade föreningen ett beslut om att 

ansöka om överflyttning till Smålands FF 2021. Den ansökan har godkänts vilket gör att vi 

2021 kommer spela i Småland istället. Det skall bli kul med lite nya motståndarlag! I slutet på 

året gjordes också klart med en ny tränarkonstellation, Eddie Mårtensson och Omar Mosleh, 

eftersom Björn avböjde erbjudandet om förnyelse på grund av personliga skäl. Nu ser vi 

framåt mot 2021 med ett år äldre killar, några nya spelare och nya motståndarlag! 

Vårt kära Lomövallen har under året besökts av icke önskvärda besökare vid tre tillfällen. Vid 

det första anlades en brand som lyckligtvis kunde släckas snabbt genom observanta personer 

och vår snabba Räddningstjänst i byn. Därmed uppstod inga inre skador. Vid de två andra 

tillfällena var det inbrott. Som alla vet finns det inte något av värde att stjäla utan det ställer 

bara till bekymmer för att återställa skadorna. Ljungby kommun som äger fastigheten har tagit 

sitt ansvar och håller på att återställa den och vi har fått rimlig kompensation från 

försäkringsbolaget för de förlorade inventarierna. Frågan för framtiden är, kan vi skydda oss 

bättre? Vi ledare och funktionärer i föreningen vill lägga vår tid på verksamheten och inte 

städa upp efter oönskade besökare. 

Det framskjutna 90-årsjubileumet får planeras om eftersom vi redan nu har tagit beslutet att 

satsa på ett event som blir den 11/9 2021, givetvis om Coronaviruset har släppt sitt hårda 

grepp. Supportersektion under ledning av Yvonne Johansson kommer fortsätta planeringen av 

det med den sedan tidigare befintliga arbetsgruppen. 

Slutligen vill vi i arbetsutskottet tacka alla styrelsemedlemmar, sektionsmedlemmar, ledare, 

funktionärer, aktiva och föräldrar för det gångna året. Det är ni alla som gör föreningen till 

vad den är och vad den kan bli i framtiden, DET SKALL VARA, OCH ÄR, KUL ATT 

VARA MED I LGOIF! 

Lidhult 2021-02-01 

Per-Erik, Lars och Mari-Louis 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR LIDHULTS GoIF 

SPONSORSEKTIONEN 

2020 börjar vi med ett år som inte varit något år likt. Vi har inte kunnat bjuda in våra 

sponsorer på något evenemang, vi har däremot bjudit på lite Sverigelotter till gamla och nya 

tilltänkta sponsorer. 

Tack till alla sponsorer som verkligen ställer upp för Lidhults GoIF, och sist men inte minst 

ett stort tack till alla i sponsorgruppen för ert engagemang. 

Roland Johansson 

GYMNASTIKSEKTIONEN 

Cirkelträning 

Vi har haft 15 tränings tillfällen under våren. Januari, februari och mars var vi i snitt 14 

deltagare per gång, sen slog Coronan till och vi minskade till 7 deltagare/gång.  

Hösten hade vi 11 träningar medsnitt 14 deltagare/ gång . De sista 3 fick vi ställa in på grund 

av Coronan. 

Cirkelträning passar många , det har varit killar, tjejer, herrar och damer i blandade åldrar, den 

yngsta född 2012 och den äldsta 1950. 

Vi tränar hela kroppen, styrka , kondition och smidighet, fördelat på 14 stationer per varv, vi 

kör 3 varv. 

Vi har varit 4 ledare Eva Tegnäs, Christine Titti Rohdin, Maria Mårtensson, och Monica 

Johansson  

Barngympan 

Under våren 2020 hade vi 11 gympapass varav 5 hölls utomhus. Under hösten hade vi 8 

gympapass. Då Covid-19 kom i våras körde vi de sista träningspassen utomhus. Det var 

tacksamt att vi hade bra väder. Hösten avslutades lite tidigare än tänkt pga Covid-19. Det går 

inte att hålla avstånd till vare sig barn eller föräldrar när vi ska hjälpa barnen i de olika 

aktiviteterna under passen. 

Totalt har vi haft 29 aktiva barn i gruppen under året. Många av barnen har syskon i gruppen 

varvid åldersspannet är allt från 2 till 8 år (födda 2012-2019). Som flest har vi varit 21 barn 

plus en del föräldrar vid samma träningstillfälle. Vi försöker få föräldrarna att vara aktiva i 

träningen under passen och hjälpa till när det behövs. 

Ett pass börjar med samling följt av uppvärmning. Sedan blir det en eller två lekar. Vid alla 

passen har vi sedan kört någon form av hinderbana som är mycket uppskattat av barnen. 

Passen avslutas alltid med lite samling där vi försöker få barnen att varva ner lite och stretcha. 

Vi arbetar mycket med att få barnen att lära sig lite kroppskontroll på ett lekfullt vis. Ofta får 

de träna på att hoppa jämfota, göra kullerbyttor och öva sin balans och styrka.  

Vi tränare har under hösten fyllt i alla aktiviteter i IdrottOnline och registrerat de barn som 

närvarat. 

Ledare har varit Lina Rehn och Malin Hartvigsson 

Birgitta Nyberg 
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SUPPORTERSEKTIONEN 

Detta verksamhetsår kan vi bara konstatera att mycket ville vi göra, men lite gick att 

genomföra.  

Upptaktsmöte i februari och mars med goa idéer och nya krafter. 

Pandemin satte stopp, det gick endast att ha kiosken på Lomövallen öppen fyra gånger. 

Nu laddar vi för nästa år, då kan vi förhoppningsvis göra mer. 

Till alla i supportersektionen. Vi tar nya tag 2021!!! 

Yvonne Johansson 

LOPPMARKNADSSEKTIONEN 

Loppissektionen har inte haft några möten under det gångna året. 

Tyvärr blev detta år inte som vi tänkt oss, planen var att loppmarknaden skulle har varit den 

25 juli, men med Coronapandemin så blev den tyvärr inställd. 

Vi hade en tanke att kanske ha en miniloppis vid julskyltningen, men det gick tyvärr inte det 

heller. 

Hela godsmagasinet är fullt med saker och vi har inte tagit emot några större saker i år. 

Vi hoppas att 2021 blir ett bättre år och att vi får hålla vår loppis då. 

I Loppissektionen ingick följande: 

Kenneth Christiansen, Krister Nyberg, Torsten Johansson, 

Leif Brorsson, Mats Rohdin och Mattias Persson 

Kenneth Christiansen 

FOTBOLLSSEKTIONEN 

SENIORSEKTIONEN 

Fotbollssäsongen 2020 var en säsong som verkligen blev annorlunda. Vi drabbades av en 

pandemi som redan i mars månad började ställa till det för allt som var planerat i form av 

inställda matcher, läger och träningar.  

Med Björn Nilsson som ny tränare körde vi på hela våren med träningar och försökte hålla 

modet uppe. 

Hallands FF slopade division 7 och det blev plötsligt division 6-spel för oss, där vi hamnade i 

Halmstad-sexan som innehöll många bra lag. Det blev spel i enkelmöte med början vid 

midsommar. Med vårt unga lag fick vi ett antal tuffa matcher, men vi gjorde även ett antal 

riktigt bra matcher över tid. 

Vi vill rikta ett stort tack till Björn, som med genomtänkta och utvecklande träningar gjort att 

killarna har tagit ytterligare steg framåt. 

Matcherna har genomförts med begränsad publik, men vi har ändå försökt att hålla det på en 

bra nivå. Kioskpersonal, speaker, har varit på plats och gjort det så bra som vi har kunnat. 

Vi har under senhösten tagit ett beslut att lämna Hallandsfotbollen och för första gången 

prova att spela i Småland i stället. Nya arenor, nya lag, nya möjligheter. 

Slutligen vill vi tacka alla ledare, föräldrar och våra vaktmästare på Lomövallen som gör det 

möjligt att bedriva verksamheten. 

Fotbollssektionen, Christian Johansson, Leif Göransson och Fredrik Mårtensson 
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UNGDOMSSEKTIONEN 

Flickor/pojkar födda 11/12 

I princip hela säsongen för detta lag blev spolierad av Coronan. Vi hade lite träning i början 

av vår- och höstsäsongen men inga matcher. I laget gjorde vi bedömningen att ställa in och 

inte riskera att bidra till smittspridning. 

Det blir nya tag 2021! 

Flickor/pojkar födda 09/10 

I princip hela säsongen för detta lag blev spolierad av Coronan. Vi hade lite träning i början 

av vår- och höstsäsongen men inga matcher. I laget gjorde vi bedömningen att ställa in och 

inte riskera att bidra till smittspridning. 

Det blir nya tag 2021! 

Flickor/pojkar födda 07/08 

Vår spelartrupp består av 13 killar och tjejer i åldrarna -06-07-08. 

Trots Coronan har vi haft ett bra fotbollsår. Vi kom i gång med inomhusträningen 8 januari. 

Spelade träningsmatch mot Angelstad. Åkte på två inomhuscuper, Veinge och Oskarström. 

Och en miniturnering i Halmstad. Tyvärr blev returturneringen inställd då Coronan ökade. 

I mars valde vi att träna ute på Hinneryds konstgräs innan vi kunde träna på Lomövallen. 

Vi började spela 9-manna seriespel med offside. Det klarade laget väldigt bra trots att vi inte 

är så många. Ett riktigt bra kämpalag som inte ger sig eller tappar humör hur det än står i 

matchen. Det har gjort att vi klarar av många lag och fått beröm av domare. 

Lagom till första matchen 10 maj fick vi nya matchkläder. Eget nummer och efternamnet 

tryckt på ryggen. Sponsrat av Lidhults Rör och Maskin och Smide. 

Vi spelade totalt 14 matcher och slutade på 3:e plats i tabellen. Före oss var HBK och 

Centern. Efter oss var till exempel Laholm och Halmia. 

Vi tränade september ut. Någon avslutning eller inomhusträning blev det inte på grund av att 

Coronan ökade igen.  

Hoppas vi kan ta igen det snart! 

Ledare har varit Lina Nilsson och Mattias Persson. 

Ungdomssektionen, Mathias Jansson och Mattias Persson



Lidhults Gymnastik O IF
829000-9177
Räkenskapsår 2020-01-01 - 2020-12-31
Period 2020-01-01 - 2020-12-31

Resultatrapport
Utskrivet 2021-01-23 11:55

Senaste vernr A 278 K 87 L 111

Ackumulerat Ackumulerat fg år Årsbudget

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning

3035 Återbet.domararvode 467,00 1 121,00 1 500,00
3051 Inträde 0,00 20 368,00 10 000,00
3055 Deltagarintäkt - Pump 15 800,00 19 400,00 19 400,00
3056 Deltagarintäkt - Katta 6 697,00 4 726,00 4 800,00
3058 Cirkelträning 9 500,00 2 850,00 4 600,00
3059 Deltagarintäkt vasaloppet 400,00 0,00 0,00
3099 Övriga intäkter 90 415,00 127 422,00 100 000,00
3230 Reklam/annonsintäkter 199 936,00 221 811,00 180 000,00
3310 Övriga lotterier 0,00 4 950,00 5 500,00
3311 Målklubben 440,00 5 320,00 7 000,00
3312 1930 klubben 1 930,00 0,00 0,00
3320 Bingolotto 47 793,00 37 388,00 35 000,00
3321 Sverigelotter 24 920,00 32 376,00 35 000,00
3510 Kioskintäkt 5 447,00 35 065,00 35 000,00
3520 Verksamhetsintäkt 0,00 136 132,00 100 000,00
3540 Förs av idrottskläder/idrottsmaterial 300,00 11 900,00 5 500,00
3740 Öresavrundning 14,00 0,00 0,00

Summa nettoomsättning 404 059,00 660 829,00 543 300,00

Aktiverat arbete för egen räkning

3810 Kommunala bidrag - Lokalt Aktivitetsstöd 9 186,00 8 612,20 10 000,00
3815 Kommunalt bidrag - Arrangemangsbidrag 90-års jubileum 0,00 0,00 50 000,00
3860 Erhållna gåvor/donationer 745,00 15 963,00 0,00
3880 Sveriges Riksidrottsförbund - LOK stöd 24 195,08 24 814,90 30 000,00
3882 Bidrag investering Riksidrottsförbundet 0,00 17 500,00 0,00
3884 Sveriges Riksidrottsförbund kompensationsstöd Corona 36 000,00 0,00 0,00
3890 Medlemsavgift senior licensierad 1 000,00 2 000,00 5 000,00
3891 Medlemsavgift aktiv 6 000,00 5 000,00 7 500,00
3892 Medlemsavg övriga 10 100,00 9 200,00 10 000,00
3893 Medlemsavgift familjekort 19 000,00 23 800,00 25 200,00

Summa aktiverat arbete för egen räkning 106 226,08 106 890,10 137 700,00

Övriga rörelseintäkter

3940 Övriga bidrag 27 288,00 13 997,00 0,00
3994 Försäkringsersättningar 0,00 5 900,00 0,00

Summa övriga rörelseintäkter 27 288,00 19 897,00 0,00

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 537 573,08 787 616,10 681 000,00

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror och förnödenheter

4052 Annonsering 0,00 -8 063,00 -6 500,00
4057 Planhyra -712,00 -828,00 -15 000,00
4058 Hallhyra -22 640,00 -43 330,00 -36 000,00
4059 Kost/logi -7 137,82 -24 442,02 -26 800,00
4060 Materialkostnader -52 690,90 -90 913,40 -81 200,00
4061 Domaravg -11 556,80 -16 782,00 -19 000,00
4062 Priser -1 839,00 -3 010,00 -8 000,00
4063 Licencer 0,00 -6 050,00 -4 800,00
4064 Spelarköp -1 450,00 -2 000,00 -2 000,00
4067 Anmälningsavgifter/startavgifter -8 950,00 -7 250,00 -9 000,00
4068 Tillstånd/förbundsavgifter -25 700,00 -12 050,00 -16 200,00
4070 Träningsläger -39 075,00 -79 016,99 -75 000,00
4211 Produktion av reklam -24 106,00 -23 241,00 -30 000,00
4310 Lotterikostnader 0,00 -5 298,00 -5 500,00
4510 Inköp varor kiosk -1 673,00 -18 845,00 -20 000,00

Summa råvaror och förnödenheter -197 530,52 -341 119,41 -355 000,00

Övriga varu- och materialkostnader

4895 Möteskostnader -7 804,58 -4 990,44 -11 700,00
4896 Kostnader arrangemang -2 632,00 -16 582,10 -16 200,00
4897 Kostnad 90-årsjubileum 0,00 0,00 -105 500,00 7

https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=3035&toacct=3035&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=3051&toacct=3051&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=3055&toacct=3055&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=3056&toacct=3056&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=3058&toacct=3058&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=3059&toacct=3059&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=3099&toacct=3099&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=3230&toacct=3230&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=3310&toacct=3310&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=3311&toacct=3311&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=3312&toacct=3312&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=3320&toacct=3320&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=3321&toacct=3321&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=3510&toacct=3510&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=3520&toacct=3520&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=3540&toacct=3540&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=3740&toacct=3740&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=3810&toacct=3810&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=3815&toacct=3815&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=3860&toacct=3860&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=3880&toacct=3880&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=3882&toacct=3882&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=3884&toacct=3884&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=3890&toacct=3890&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=3891&toacct=3891&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=3892&toacct=3892&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=3893&toacct=3893&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=3940&toacct=3940&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=3994&toacct=3994&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=4052&toacct=4052&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=4057&toacct=4057&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=4058&toacct=4058&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=4059&toacct=4059&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=4060&toacct=4060&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=4061&toacct=4061&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=4062&toacct=4062&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=4063&toacct=4063&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=4064&toacct=4064&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=4067&toacct=4067&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=4068&toacct=4068&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=4070&toacct=4070&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=4211&toacct=4211&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=4310&toacct=4310&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=4510&toacct=4510&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=4895&toacct=4895&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=4896&toacct=4896&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=4897&toacct=4897&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=


Lidhults Gymnastik O IF
829000-9177
Räkenskapsår 2020-01-01 - 2020-12-31
Period 2020-01-01 - 2020-12-31

Resultatrapport
Utskrivet 2021-01-23 11:55

Senaste vernr A 278 K 87 L 111

Ackumulerat Ackumulerat fg år Årsbudget

Summa Övriga varu- och materialkostnader -10 436,58 -21 572,54 -133 400,00

BRUTTOVINST 329 605,98 424 924,15 192 600,00

Övriga externa kostnader

5160 Städning o renhållning -1 505,45 -2 231,90 -5 000,00
5170 Underhåll byggnad -1 708,00 -32,25 -20 000,00
5180 Underhåll mark -2 044,00 0,00 0,00
5190 Driftkostnad utöver kommunalt driftsbidrag 0,00 -779,00 0,00
5193 Fastighetskötsel och förvaltning -378,00 0,00 0,00
5410 Förbrukningsinventarier 0,00 -21 548,00 0,00
5620 Maskiner och övriga fordonskostnader -26 271,74 -16 647,00 -23 200,00
5621 Drivmedel -5 930,00 -11 336,00 -12 000,00
6070 Representation och uppvaktningar -13 832,00 -14 000,00 -11 500,00
6110 Kontorsmaterial -69,95 -96,00 -1 500,00
6211 Fast telefoni 1 852,00 -1 282,00 0,00
6230 Datakommunikation -2 988,00 -1 499,00 -2 000,00
6250 Porto -990,00 -1 559,90 -1 500,00
6310 Försäkringar -3 447,00 -3 400,00 -4 000,00
6350 Förlust på kundfordringar 0,00 -2 500,00 0,00
6510 Bokföringskostander -2 331,00 0,00 0,00
6570 Bankkostnader -1 446,80 -3 380,50 -3 500,00
6911 Stim-avgift -4 646,00 -4 625,00 -4 700,00
6980 Medlems/årsavgifter -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00

Summa övriga externa kostnader -66 935,94 -86 116,55 -90 100,00

Personalkostnader

7110 Lön tränare -67 900,00 -6 000,00 -71 500,00
7331 Reseersättning övriga 0,00 -5 032,00 -10 000,00
7510 Sociala avgifter -10 728,00 0,00 -22 500,00
7570 FORA avg -200,00 -200,00 -200,00
7610 Utbildning -21 750,00 -21 023,00 -26 000,00
7620 Skadebehandling -1 590,00 -2 520,00 -10 000,00

Summa personalkostnader -102 168,00 -34 775,00 -140 200,00

Finansiella poster

8422 Räntekostnader levskulder -78,23 -501,00 0,00
8423 Skattefri räntekostnad -715,00 -1 313,00 0,00

Summa finansiella poster -793,23 -1 814,00 0,00

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -377 864,27 -485 397,50 -718 700,00

Årets resultat

8999 Redovisat resultat -159 708,81 -302 218,60 0,00

Summa årets resultat -159 708,81 -302 218,60 0,00

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 -37 700,00

8

https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=5160&toacct=5160&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=5170&toacct=5170&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=5180&toacct=5180&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=5190&toacct=5190&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=5193&toacct=5193&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=5410&toacct=5410&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=5620&toacct=5620&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=5621&toacct=5621&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=6070&toacct=6070&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=6110&toacct=6110&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=6211&toacct=6211&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=6230&toacct=6230&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=6250&toacct=6250&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=6310&toacct=6310&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=6350&toacct=6350&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=6510&toacct=6510&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=6570&toacct=6570&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=6911&toacct=6911&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=6980&toacct=6980&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=7110&toacct=7110&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=7331&toacct=7331&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=7510&toacct=7510&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=7570&toacct=7570&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=7610&toacct=7610&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=7620&toacct=7620&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=8422&toacct=8422&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=8423&toacct=8423&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=8999&toacct=8999&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=


Lidhults Gymnastik O IF
829000-9177
Räkenskapsår 2020-01-01 - 2020-12-31
Period: 2020-01-01 - 2020-12-31

Balansrapport
ÅRL

Utskrivet 2021-01-23 11:52
Senaste vernr A 278 K 87 L 111

Ing balans Ing saldo Period Utg balans

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Summa anläggningstillgångar 0,00 0,00 0,00 0,00

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar

1510 Kundfordringar 39 897,00 39 897,00 -38 647,00 1 250,00
1511 Ej reskontraförda kundfordringar 0,00 0,00 27 288,00 27 288,00
1630 Skattekonto -313,00 -313,00 910,00 597,00

Summa kortfristiga fordringar 39 584,00 39 584,00 -10 449,00 29 135,00

Kassa och bank

1910 Kassa 2 501,00 2 501,00 0,00 2 501,00
1911 Kassa kiosk 500,00 500,00 0,00 500,00
1930 Checkräkningskonto 606 542,88 606 542,88 130 012,81 736 555,69
1940 Placeringskonto - Gåva Korpen 47 134,64 47 134,64 0,00 47 134,64
1941 Minnesfond 56 415,15 56 415,15 0,00 56 415,15
1942 Minnesfond Mats Svensson 22 956,74 22 956,74 0,00 22 956,74

Summa kassa och bank 736 050,41 736 050,41 130 012,81 866 063,22

Summa omsättningstillgångar 775 634,41 775 634,41 119 563,81 895 198,22

SUMMA TILLGÅNGAR 775 634,41 775 634,41 119 563,81 895 198,22

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital

2010 Eget kapital -732 969,41 -732 969,41 -159 708,81 -892 678,22

Summa eget kapital -732 969,41 -732 969,41 -159 708,81 -892 678,22

Kortfristiga skulder

2440 Leverantörsskulder -60 744,00 -60 744,00 52 125,00 -8 619,00
2441 Ej reskontraförda leverantörsskulder 0,00 0,00 -16 826,00 -16 826,00
2660 Skuld fakturerad reklamskatt -16 971,00 -16 971,00 3 796,00 -13 175,00
2891 Avräkningskonto Bingolotto 7 000,00 7 000,00 4 100,00 11 100,00
2892 Avräkningskonto Sverigelotter 28 050,00 28 050,00 -3 050,00 25 000,00

Summa kortfristiga skulder -42 665,00 -42 665,00 40 145,00 -2 520,00

SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR
OCH SKULDER

-775 634,41 -775 634,41 -119 563,81 -895 198,22

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00 0,00
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https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=1510&toacct=1510&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=1511&toacct=1511&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=1630&toacct=1630&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=1910&toacct=1910&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=1911&toacct=1911&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=1930&toacct=1930&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=1940&toacct=1940&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=1941&toacct=1941&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=1942&toacct=1942&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=2010&toacct=2010&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=2440&toacct=2440&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=2441&toacct=2441&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=2660&toacct=2660&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=2891&toacct=2891&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=25d7e5c5d4b4437294d9142c0029a461&r=gledger&fromacct=2892&toacct=2892&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=


Revisio nsbe rätte lse

Vid granskning av Lidhult GolFs räkenskaper för tiden 2020-01-01 - 2OZO-L2-31, har

vi funnit dessa i god ordning. lntäkter och kostnader är styrkta med verifikationer

och de kvarstående medlen på bankkonto har kontrollerats.

Mot förvaltning och föreningsverksamhet i övrigt, enligt förda protokoll, finns enligt

oss ingen anledning till anmärkning.

Därför föreslår vi årsmötet att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för den tid som

revisionen omfattar.

Lidhult 2021-01-30

#jr^M,w
Maria Mårtensson Yvonne Johansson
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STYRELSENS FÖRSLAG TILL MEDLEMSAVGIFTER FÖR ÅR 2021 

Styrelsen för LGolF lämnar härmed förslag att medlemsavgifterna för 2021 förblir 

oförändrade jämfört med 2020. 

Medlemsavgiften är 100:- per år för alla. Därtill tillkommer en verksamhetsavgift som ger 

nedan totalavgift: 

Seniorfotboll, från 16 år 1000:- 
Ungdomsfotboll, 7-15 år 500:- 

Gymnastik  100:-, plus separat terminsavgift 

Familjemedlemskap 1200:- 

Vasaloppsåkare 500:- 

Övriga medlemmar 100:- 

Kommentar: 

• I familjemedlemskap ingår alla personer som lever och bor tillsammans på samma adress.

• Personer som endast är ledare (inte spelar) går in under kategorin ”Övriga medlemmar”.

• Vasaloppsåkare är de som behöver ange en skidförbundsansluten förening och åker i

LGoIFs namn, om man inte betalar någon annan verksamhetsavgift.
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VERKSAMHETSPLANER 

SPONSORSEKTIONEN 

Lidhults GoIF 90+ 

I år ska det väl ändå bli av, med jubileumsfest, sponsorträff, mycket folk på Lomövallen m.m. 

Vi kommer att jobba med samma koncept, vårt sponsorprogram, 1930 klubben och också 

kommer vi i år att sälja in Hundralappen till privatpersoner, mer info kommer senare. Det 

känns som att det kan bli ett fantastiskt år. 

Roland Johansson 

GYMNASTIK 

Samma verksamhet som föregående år och förhoppningsvis en utvidgning med en ny grupp, 

motionsboxning under ledning av Malte Seger. 

Birgitta Nyberg 

SUPPORTERSEKTIONEN 

Förhoppningsvis kan vi börja träffas mer igen. Då står kioskförsäljning på Lomövallen, 

loppmarknaden, hjälp vid sponsorträff, ett försenat 90-årsjubileum och julskyltning på 

programmet 

Yvonne Johansson 

LOPPMARKNADSSEKTIONEN 

Samma verksamhet som föregående år. 

Kenneth Christiansen 

FOTBOLLSSEKTIONEN 

Se verksamhetsberättelsen, planering pågår. 

Christian Johansson 

UNGDOMSSEKTIONEN 

Se verksamhetsberättelsen, planering pågår. 

Mathias Jansson och Mattias Persson 



Lidhults Gymnastik O IF
829000-9177
Räkenskapsår 2021-01-01 - 2021-12-31
Period 2021-01-01 - 2021-12-31

Resultatbudget
Utskrivet 2021-02-07 12:05

Senaste vernr L 6

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning

3035 Återbet.domararvode 1,5
3051 Inträde 5,0
3055 Deltagarintäkt - Pump 19,4
3056 Deltagarintäkt - Katta 6,5
3058 Cirkelträning 9,5
3099 Övriga intäkter 95,0
3230 Reklam/annonsintäkter 250,0
3310 Övriga lotterier 5,5
3311 Målklubben 8,0
3312 1930 klubben 10,0
3313 Hundralappen 10,0
3320 Bingolotto 50,0
3321 Sverigelotter 25,0
3510 Kioskintäkt 35,0
3520 Verksamhetsintäkt 100,0

Summa nettoomsättning 630,4

Aktiverat arbete för egen räkning

3810 Kommunala bidrag - Lokalt Aktivitetsstöd 10,0
3817 Kommunalt stöd Corona 62,5
3880 Sveriges Riksidrottsförbund - LOK stöd 25,0
3890 Medlemsavgift senior licensierad 5,0
3891 Medlemsavgift aktiv 7,5
3892 Medlemsavg övriga 10,0
3893 Medlemsavgift familjekort 25,2

Summa aktiverat arbete för egen räkning 145,2

Övriga rörelseintäkter

3994 Försäkringsersättningar 18,2

Summa övriga rörelseintäkter 18,2

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 793,8

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror och förnödenheter

4052 Annonsering -5,0
4057 Planhyra -10,0
4058 Hallhyra -32,0
4059 Kost/logi -21,3
4060 Materialkostnader -106,0
4061 Domaravg -22,0
4062 Priser -6,0
4063 Licencer -4,8
4064 Spelarköp -2,0
4067 Anmälningsavgifter/startavgifter -13,0
4068 Tillstånd/förbundsavgifter -21,9
4070 Träningsläger -60,0
4211 Produktion av reklam -40,0
4310 Lotterikostnader -5,5
4510 Inköp varor kiosk -20,0

Summa råvaror och förnödenheter -369,5
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https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=3035&toacct=3035&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=3051&toacct=3051&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=3055&toacct=3055&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=3056&toacct=3056&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=3058&toacct=3058&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=3099&toacct=3099&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=3230&toacct=3230&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=3310&toacct=3310&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=3311&toacct=3311&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=3312&toacct=3312&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=3313&toacct=3313&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=3320&toacct=3320&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=3321&toacct=3321&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=3510&toacct=3510&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=3520&toacct=3520&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=3810&toacct=3810&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=3817&toacct=3817&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=3880&toacct=3880&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=3890&toacct=3890&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=3891&toacct=3891&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=3892&toacct=3892&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=3893&toacct=3893&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=3994&toacct=3994&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=4052&toacct=4052&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=4057&toacct=4057&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=4058&toacct=4058&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=4059&toacct=4059&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=4060&toacct=4060&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=4061&toacct=4061&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=4062&toacct=4062&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=4063&toacct=4063&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=4064&toacct=4064&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=4067&toacct=4067&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=4068&toacct=4068&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=4070&toacct=4070&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=4211&toacct=4211&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=4310&toacct=4310&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=4510&toacct=4510&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=


Lidhults Gymnastik O IF
829000-9177
Räkenskapsår 2021-01-01 - 2021-12-31
Period 2021-01-01 - 2021-12-31

Resultatbudget
Utskrivet 2021-02-07 12:05

Senaste vernr L 6

Övriga varu- och materialkostnader

4895 Möteskostnader -11,3
4896 Kostnader arrangemang -23,7
4897 Kostnad 90-årsjubileum -100,0

Summa Övriga varu- och materialkostnader -135,0

Övriga externa kostnader

5160 Städning o renhållning -3,0
5170 Underhåll byggnad -5,0
5180 Underhåll mark -10,0
5193 Fastighetskötsel och förvaltning -3,0
5620 Maskiner och övriga fordonskostnader -23,2
5621 Drivmedel -14,5
6070 Representation och uppvaktningar -12,8
6110 Kontorsmaterial -3,0
6230 Datakommunikation -4,5
6250 Porto -2,5
6310 Försäkringar -4,0
6510 Bokföringskostander -2,5
6570 Bankkostnader -3,5
6911 Stim-avgift -4,7
6980 Medlems/årsavgifter -1,2

Summa övriga externa kostnader -97,4

Personalkostnader

7110 Lön tränare -143,0
7331 Reseersättning övriga -10,0
7510 Sociala avgifter -45,0
7570 FORA avg -0,2
7610 Utbildning -26,0
7620 Skadebehandling -6,0

Summa personalkostnader -230,2

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -832,1

BERÄKNAT RESULTAT -38,3
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https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=4895&toacct=4895&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=4896&toacct=4896&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=4897&toacct=4897&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=5160&toacct=5160&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=5170&toacct=5170&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=5180&toacct=5180&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=5193&toacct=5193&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=5620&toacct=5620&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=5621&toacct=5621&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=6070&toacct=6070&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=6110&toacct=6110&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=6230&toacct=6230&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=6250&toacct=6250&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=6310&toacct=6310&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=6510&toacct=6510&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=6570&toacct=6570&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=6911&toacct=6911&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=6980&toacct=6980&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=7110&toacct=7110&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=7331&toacct=7331&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=7510&toacct=7510&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=7570&toacct=7570&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=7610&toacct=7610&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=2c75faeb02b9430ab30a6d0f3f1b3dcc&r=gledger&fromacct=7620&toacct=7620&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
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Styrelsens förslag till delfinansiering av aktivitetsområdet 

Föreningskassan är väldigt bra och har under ett flertal år strategiskt byggts upp med tanke på 

att kunna göra en investering i linje med visionerna om aktivitetsområdet, se nästkommande 

sidor. Dessutom finns sedan många år tillbaka ett antal donationer i kassan, med inriktning att 

användas i barn- och ungdomsverksamheten. 

I nuläget finns ingen kostnadsberäkning för aktivitetsområdet tillgänglig. Uppskattningen är 

dock att det kommer röra sig om 10-tals miljoner kronor. Kommunen kommer bidra med en 

del, bidragsansökan från RF och arvsfonden är en andra del och förhoppningsvis lokala 

företag och andra intressenter är en tredje del. Till det kommer föreningar och privatpersoner 

behöva bidra med ideellt arbete och om möjligt också finansiering. 

Styrelsens förslag är därför att årsmötet ger den nya styrelsen bemyndigande att kunna 

tillstyrka finansiering av aktivitetsområdet, när kostnads- och totala finansieringsbilden är 

klarlagd, med upptill 500 kSEK. 



ProjekǓ 
Aktivitetsområdǂ ǈ 

LidhulǓ

Våren 2021



befintlig P
 ny P

Isbana

Hela området i skala 
med inlagda önskemål



Konstgräsytan



Konstgräsytan

Totalt ca. 5000 m2 (45 x 110 m) varav konstgräs 
ca. 3500  m2.

Föreslagna önskemål har “kokats” ner till följande:

1. Utepadelbana
2. Boulbanan
3. Bänkar för åskådare
4. Större bollplank med klättervägg på andra 

sidan.
5. Skatebana
6. 3-, 5-, och 7-manna fotbollsplaner, inklusive 

mål, för ungdoms- och seniorträning samt 
matcher.

7. Möjlighet för gåfotboll
8. Längdhoppsbana/grop
9. 60-meter bana (ritat på konstgräsytan)

10. Brännbollsplan (ritad på konstgräsytan)
11. Redskapsbod för skötsel av konstgräsytan.
12. Belysning konstgräsplanen, stolpar kan flyttas 

från nuvarande grusplan vid Lomövallen.
13. Nät / Staket runt området



Konstgräsytan
Förslag på layout

Konstgräsyta
(mörkgrön)

1.5.

12.

6.

2.

Befintligt 
pumphus

Gymnastiksal 
med 

ombyte/dusch

4.8.12.9.3.
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